o= INTERCONTINENTAL CUP 2006/2007
i Federazione
’3 PiL /§ Italiana -
RODELN auf NATURBAHN / SLITTINO su PISTA NATURALE / LUGE NAT Cronometristi
LISTA TEMPI - ZEITENLISTE 2.MANCHE
NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO TEMPO NUM
ORD PETT COGNOME e NOME SOCIETA' PART. 1la FINALE 1la PART. 2a FINALE 2a PETT
INT.1 INT.2 INT.3 INT.4 INT.5 INT.6 INT.7 INT.8
JUGEND 1 WEIBLICH
1) 1 MALFERTHEINER Valentine LUESES GHERDEINA = = = = 1
2) 2 ROBATSCHER Sandra ASV TIERS - - - 1'06.39 2
44.02
3) 3 KIRCHEBNER Marina TIROLER RODELVERBAND = = = 1'21.04 3
49.23
JUGEND 2 WEIBLICH
1) 4 MAIR Theresia ASV VOELLAN-RAIKA = - - 1'07.39 4
44.64
2) 5 LEITNER Bianca SC OBDACH - - - 1'11.54 5
47.03
3) 6 OBRIST Alexandra ASV LATZFONS/VERDINGS = = = 1'07.56 6
44.30
4) 7 GRUBER Sarah ASV LATZFONS/VERDINGS - - - 1'04.35 7
42,51
5) 8 ROBATSCHER Claudia ASV TIERS = = = 1'04.88 8
42.00
6) 9 GASSER Katharina ASV VOELS - SCHLERN - - - 1'08.27 9
44.21
7) 10 SCHWARZ Verena ASV LATSCH/RAIFFEISEN - - - 1'03.26 10
41.68
8) 11 MORODER Camilla LUESES GHERDEINA - - - 1'26.49 11
53.27
9) 12 PIMPL Sabrina LV SALZBURG = = = 1'14.10 12
45.63
JUGEND 1 MAENNLICH
1) 13 UNTERHOLZNER Thomas ASV VOELLAN-RAIKA = = = 1'05.37 13
43.05
2) 14 MAIR Michael TIROLER RODELVERBAND - - - 1'25.05 14
52.92
3) 15 ZIT Moritz TIROLER RODELVERBAND = = = = 15
4) 16 PITSCHILER Marco LUESES GHERDEINA - - - 1'10.58 16
45.75
5) 17 FREI Stefan ASV VOELLAN-RAIKA = = = 1'05.48 17
42.61
6) 18 GASSER Maximilian ASV VOELS - SCHLERN - - - 1'12.34 18
47.07
7) 19 MALLEIER Benjamin ASV VOELLAN-RAIKA = = = 1'07.87 19
44.42
8) 20 UNTERTHINER Hannes ASV LATZFONS/VERDINGS - - - 1'10.30 20
45.75
9) 21 GRUBER Theo VILLANDERS ASV = = = 1'08.56 21
45.79
10) 22 KOMPATSCHER Julian ASV VOELS - SCHLERN - - - 1'17.70 22
50.71
11) 23  KIRCHMAIR Dominik TIROLER RODELVERBAND - - - 1'08.66 23
44.24
12) 24 STACKLER Marco TIROLER RODELVERBAND - -- - 1'13.73 24
47.12
13) 25 FOLIE Armin RV PASSEIER - = - 1'03.48 25
41.42
JUGEND 2 MAENNLICH
1) 26 MOERTENSCHLAG Michael TIROLER RODELVERBAND = = = 1'08.39 26
45.23
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NUM NUM
ORD PETT
2) 27
3) 28
4 29
5) 30
6) 31
7)) 32
8) 33
9) 34
10) 35
1) 36
12) 37
13) 38
1) 39
2) 40
3 4
4 42
5) 43
6) 44
7) 45
8) 46
9) 47
1) 48
2) 49
3) 50
1) 51
1) 52
2) 53
3) 54
4) 56
5) 57

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

INT.1
BRUNNER Lukas

41.41
MAIR Tobias

42.80
FRISCHMANN Daniel

46.62
FLARER Christoph

43.70
HOLZKNECHT Dominik

41.06
STACKLER Christian

42.63
ANTHOLZER Thomas

42.08
RUNGGER Simon

41.84
GRUBER Florian

40.70
RAMOVS Jure
VILMAN Gasper

46.50
REGENSBURGER Christof

39.93
PIMPL Karina

46.03
SCHATZ Andrea

43.50
PFEIFER Evi Maria

41.55
GOETSCHL Christina

42.62
GOEGELE Jasmin

39.74
VETTER Astrid

41.31
MITTERMAIR Claudia

40.38
LANTHALER Evelin

38.73
WILD Carmen

41.37
TROEGER Lorena

42.84
SCHWARZ Melanie

39.35
MAYER Manuela

41.16
GRUBER Imelda

39.87

NEURAUTER Bernd

39.85
GRUBER Alex

39.77
KALCHSCHMID Simon

40.36
BRAUNEGGER Marco
SVAB Luka

40.17
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SOCIETA'

INT.2 INT.3 INT.4

ASV LATZFONS/VERDINGS

ASV VOELLAN-RAIKA

TIROLER RODELVERBAND

ASV VOELLAN-RAIKA

TIROLER RODELVERBAND

TIROLER RODELVERBAND

ASV TIERS

ASV LATZFONS/VERDINGS

VILLANDERS ASV

ZELEZNIKI
SD JESENICE

TIROLER RODELVERBAND

TEMPO
PART. 1la

INT.5

JUNIOREN 1 WEIBLICH

LV SALZBURG

KAERNTNER LV

LK SUEDTIROL

AUSTRIA NATIONALTEAM

LK SUEDTIROL

TIROLER RODELVERBAND

LK SUEDTIROL

LK SUEDTIROL

TIROLER RODELVERBAND

JUNIOREN 2 WEIBLICH

ASC LAAS/RAFFEISEN

ITALIA TEAM

AUSTRIA NATIONALTEAM

ALLGEMEINE KLASSE WEIBL.

ITALIA  TEAM

JUNIOREN 1 MAENNLICH

NF SPARKASSE KINDBERG

LK SUEDTIROL

TIROLER RODELVERBAND

TIROLER RODELVERBAND
SANKASKI KLUB PODLJUBEL

TEMPO
FINALE 1la
INT.6

TEMPO
PART. 2a
INT.7

TEMPO
FINALE 2a

INT.8

1'03.75

1'04.58

1'11.86

1'06.11

1'03.00

1'05.46

1'04.12

1'03.48

1'02.22

1'14.15

1'01.62

1'12.75

1'06.76

1'02.76

1'04.94

1'00.71

1'03.70

1'02.49

59.00

1'04.32

1'05.01

1'00.55

1'03.35

1'00.48

1'00.88

1'00.90

1'01.89

1'02.17

NUM
PETT

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36
37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

a7

48

49

50

51

52

53

54

56
57
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NUM NUM
ORD PETT
6) 58
7) 59
8) 60
9 61
10) 62
11) 63
12) 64
13) 65
14) 66
15) 67
16) 68
17) 69
18) 70
19) 71
20) 72
1) 55
2) 73
3) 74
4 75
5) 76
6) 77
7) 78
8 79
9) 80
1) 81
2) 82
3) 83
4 84
5) 85
6) 86
7) 87
1) 101

CONCORRENTE
COGNOME e NOME
INT.1

ANGERER Tobias

39.76
SCHEIBER Mario

41.61
APOLLONER Dieter

42.64
BRUEGGLER Rupert

41.86
WILD Mathias

42.32
LADURNER Hannes

41.68
APOLLONER Dominik

41.20
SCHEIBER Thomas

41.55
SALCHER Patrick

39.76
OBERHOELLER Damian

40.81
SOLAR Ziga
POTOCNIK Gasper
FREI Thomas

42.49
LUTZ Maximilian

41.09
NEMC Matic

40.63

KALCHSCHMID Michael

39.51
SEEBACHER Marco

40.79
SCHEIKL Michael

37.95
SEEKIRCHER Bernhard
STADLER Robert

38.96
LIENSBERGER Stefan

41.99
WAGNER Dominik
ANTHOLZER Philipp

38.44
SCHOPF Thomas

38.63

BREITENBERGER Leo

38.38
GRUBER Stefan

38.10
DAMIAN Thomas

38.53
TRENKWALDER Ulrich

39.82
CASTIGLIONI Andreas

38.24
QUITTA Daniel

38.51
KNAUDER Christoph

40.25

KALCHSCHMID/KALCHSCHMID
42.41

21-01-2007 / PLAN /PFELDERS

TEMPO

SOCIETA' PART. 1la

INT.2 INT.3 INT.4 INT.5

TIROLER RODELVERBAND -

TIROLER RODELVERBAND =

RV STADL/MUR -

LV SALZBURG -

TIROLER RODELVERBAND -

ASC LAAS/RAFFEISEN =

RV STADL/MUR -

TIROLER RODELVERBAND =

TIROLER RODELVERBAND -

LK SUEDTIROL =

ZELEZNIKI --

ZELEZNIKI =

ASV VOELLAN-RAIKA -

LK SUEDTIROL =

SANKASKI KLUB PODLJUBEL --

JUNIOREN 2 MAENNLICH

TIROLER RODELVERBAND =

LV SALZBURG -

AUSTRIA NATIONALTEAM =

TIROLER RODELVERBAND -
AUSTRIA NATIONALTEAM =

LK SUEDTIROL -

AUSTRIA NATIONALTEAM =
ITALIA  TEAM --

AUSTRIA NATIONALTEAM =

ALLGEMEINE KLASSE MAENN.

ARC ST. WALBURG =

ITALIA TEAM -

ITALIA TEAM =

ASC LAAS/RAFFEISEN -

ITALIA TEAM =

ITALIA  TEAM -

KAERNTNER LV =

DOPPELSITZER JUNIOREN

TIROLER RODELVERBAND =

TEMPO
FINALE 1la
INT.6

TEMPO
PART. 2a
INT.7

TEMPO
FINALE 2a

INT.8

1'01.05
1'03.72
1'05.04
1'03.40
1'05.75
1'02.96
1'03.32
1'03.02
1'00.93

1'02.31

1'05.13
1'03.38

1'02.84

1'00.42
1'01.62

58.13

59.51

1'03.13

58.61

58.90

58.88
58.54
58.70
1'00.23
58.52
59.99

1'01.67

1'04.44

NUM
PETT

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

55

73

74

75
76

7

78
79

80

81

82

83

84

85

86

87

101
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NUM NUM

ORD PETT
2) 102
3) 103
1) 104
2) 105
3) 106
4) 107
5) 108
6) 109
7) 110

CONCORRENTE
COGNOME e NOME
INT.1

BRUEGGLER/BRUEGGLER
43.30

APOLLONER/APOLLONER
43.39

SCHOPF/SCHOPF
HILGARTER G./HUBER J.
4251
MAYERHOFER/TRUPPE
42.30
KNAUDER/KNAUDER
43.12
INNERBICHLER/INNERBICHLER
42.90
SCHOPF T./SCHOPF E.
42.92
TRENKWALDERTROEGER
43.72
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SOCIETA'

INT.2 INT.3

LV SALZBURG

RV STADL/MUR

INT.5

DOPPELSITZER SENIOREN

AUSTRIA NATIONALTEAM
AUSTRIA NATIONALTEAM

AUSTRIA NATIONALTEAM

KAERNTNER LV

ITALIA TEAM

SC OBDACH

ASC LAAS/RAFFEISEN

TEMPO
la
INT.6

TEMPO
FINALE 2a
INT.8

1'04.45

1'05.01

1'03.80

1'03.54

1'05.68

1'04.90

1'04.83

1'04.88

NUM

PETT

102

103

104
105

106

107

108

109

110
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